
WÓJT GMINY OLSZANKA 

          49-332 Olszanka 

             woj. opolskie 

 

Zarządzenie Nr WG – VIII –33/2022 

Wójta Gminy Olszanka 

z dnia 07 marca 2022 roku 

 

 

w sprawie zmiany planów finansowych  budżetu Gminy Olszanka na 2022 rok. 

 

 

 Na podstawie § 10 Uchwały XL/248/2022 Rady Gminy Olszanka z dnia 07 marca 

2022 roku w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/231/2021 Rady Gminy Olszanka z dnia 

16 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Olszanka na rok 2022,  

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

Dostosowuje się plany finansowe jednostek budżetowych, zgodnie z załącznikiem do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek budżetowych, o których mowa 

w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 07 marca 2022 roku i ma zastosowanie w roku 

budżetowym 2022. 

 

 

                                                                                               Wójt Gminy Olszanka 

                                                                                               /-/Aneta Rabczewska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                         

 

 

 

 

 



WÓJT GMINY OLSZANKA 

          49-332 Olszanka 

             woj. opolskie 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr WG – VIII –33/2022 

z dnia 07 marca 2022 roku 

 

I. Zmiana dochodów w planach finansowych jednostek organizacyjnych budżetu Gminy 

Olszanka   

 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

010   Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00 

 

01095  Pozostała działalność 20 000,00 

 
2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 

20 000,00 

 Budżet Gminy Olszanka 20 000,00 

750   Administracja publiczna 12,00 

 

75011  Urzędy wojewódzkie 12,00 

 
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

12,00 

 Budżet Gminy Olszanka 12,00 

752   Obrona narodowa -900,00 

 

75212  Pozostałe wydatki obronne -900,00 

 
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

-900,00 

 Budżet Gminy Olszanka -900,00 

758   Różne rozliczenia -31 276,00 

 

75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
-31 276,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa -31 276,00 

 Budżet Gminy Olszanka -31 276,00 

801   Oświata i wychowanie 70,00 

 

80149   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego  

70,00 

  
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

70,00 

 Budżet Gminy Olszanka 70,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 397 500,00 

 

85395  Pozostała działalność 397 500,00 

 
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

397 500,00 

 Budżet Gminy Olszanka 397 500,00 

RAZEM 385 406,00 



     

II.  Zmiana wydatków w planach finansowych jednostek organizacyjnych budżetu 

Gminy Olszanka        

                                           

Dział Rozdział § Treść Kwota 

750   Administracja publiczna 12,00 

 

75011  Urzędy wojewódzkie 12,00 

 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12,00 

 Urząd Gminy Olszanka 12,00 

752   Obrona narodowa -900,00 

 

75212  Pozostałe wydatki obronne -900,00 

 
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
-900,00 

 Urząd Gminy Olszanka -900,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

 

75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 

 

2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
2 100,00 

 
Urząd Gminy Olszanka - Dofinansowanie zakupu umundurowania 

oraz środków ochrony indywidualnej strażaków – dotacja dla OSP 

Czeska Wieś 

2 100,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 100,00 

 Urząd Gminy Olszanka -2 100,00 

757   Obsługa długu publicznego 60 000,00 

 

75702  

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

60 000,00 

 
8110 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

60 000,00 

 Urząd Gminy Olszanka 60 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 397 500,00 

 

85395  Pozostała działalność 397 500,00 

 
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 397 500,00 

 Urząd Gminy Olszanka 397 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 110,80 

 

90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 26 000,00 

 

4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 708,31 

 Urząd Gminy Olszanka 1 708,31 

4012 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 891,46 

 Urząd Gminy Olszanka 2 891,46 

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 447,07 

 Urząd Gminy Olszanka 447,07 

4112 Składki na ubezpieczenia społeczne 983,83 

 Urząd Gminy Olszanka 983,83 

4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 46,96 

 Urząd Gminy Olszanka 46,96 

4301 Zakup usług pozostałych 1 700,64 

 Urząd Gminy Olszanka 1 700,64 

4411 Podróże służbowe krajowe 1 249,62 

 Urząd Gminy Olszanka 1 249,62 

4441 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 972,11 

 Urząd Gminy Olszanka 972,11 



6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

16 000,00 

 
Urząd Gminy Olszanka - Modernizacja lub budowa proekologicznego 

ogrzewania – dotacja    
16 000,00 

90095  Pozostała działalność -7 889,20 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -7 889,20 

 

Urząd Gminy Olszanka - „Zakup kosiarki/mulczera/kosy” – Fundusz 

Sołecki Michałów 
-7 000,00 

Urząd Gminy Olszanka - „Zagospodarowanie terenów zielonych w 

sołectwie” – Fundusz Sołecki Michałów 
-889,20 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 889,20 

 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 25 889,20 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 

 

Urząd Gminy Olszanka -„Doposażenie świetlicy wiejskiej”– 

Marszałkowska Inicjatywa Sołecka (MIS) miejscowość Obórki 
6 000,00 

Urząd Gminy Olszanka -„Wyposażenie placu przy świetlicy wiejskiej”– 

Marszałkowska Inicjatywa Sołecka (MIS) miejscowość Pogorzela 
6 000,00 

Urząd Gminy Olszanka -„Remont sanitariatu w Świetlicy Wiejskiej”– 

Marszałkowska Inicjatywa Sołecka (MIS) miejscowość Przylesie 
6 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 7 889,20 

 

Urząd Gminy Olszanka - Remont drewnianych schodów, podłogi na I 

piętrze oraz łazienek w Świetlicy Wiejskiej – Fundusz Sołecki Michałów 
-25 000,00 

Urząd Gminy Olszanka - Remont sanitariatów w Świetlicy Wiejskiej w 

Michałowie – Fundusz Sołecki Michałów 
32 889,20 

926   Kultura fizyczna 31 000,00 

 

92601  Obiekty sportowe 25 000,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

 
Urząd Gminy Olszanka „Wykonanie zasilania i oświetlenia boiska z 

przystosowaniem dla zasilania imprez plenerowych na działce nr 7/5 w 

m. Olszanka” 

25 000,00 

92695  Pozostała działalność 6 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 

  
Urząd Gminy Olszanka -„Zakup namiotów imprezowych”– 

Marszałkowska Inicjatywa Sołecka (MIS) miejscowość Janów 
6 000,00 

RAZEM 531 612,00 

 

 

III. Zmiana  przychodów budżetu Gminy Olszanka na 2022 rok – Organ    

 

 

Zmiany przychodów  budżetu Gminy Olszanka 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja  

§ 
Kwota 

           Zmiana przychodów: 

1.  Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 146 206,00 

RAZEM 146 206,00 

 

 

                                                                                               Wójt Gminy Olszanka 

                                                                                               /-/Aneta Rabczewska 

 

 


